
?ý"','
[. '"ť! '

F; b;P
t:,.,'

lAl{iJ tlÁ í.{o l* 1l M |ťř{A
7ÁPAD0řEsx*
UNIVEBZITY
v Ptaf'rl

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, 7 Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Klára Kohoutová

Systémy projektovóho řízení

Projekt a jeho plán

Ing. Jaroslav Svoboda

Akademický rok 20|| /20t2

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracoviáni práce
C) Teoretický zékladpráce (rešeršní část)
D) Cleněni ptáce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracověnipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kaěním stupněm :2

1,2  3  4  N
X!DtrT]
NXTTtr
NXtrTtrtrxtnt]
TXNNN
nxtl!
ntrxtr!
TX!N!nx!trnnnxtrn
XNN!T
nxtr!I
trXT!N
TXN!!
trXtr!N
!xn!!

xn
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

PředloŽená bakalářská práce se zabýváplánováním projektu a teorii projektového plrínovríní, kterou
pak studentka aplikuje na konkrétní projekt implementace SW pro evidenci majetku, jeho výíŽení a
údržby (FM).
Teoretická část bakalařské práce je zpracována přehledně. Jako pozitivum je třeba hodnotit' že
studentka použila celou řadu zdrojů, ze kteých čerpala při zpracovánitéto práce. Nev1varovala se
však několika termínových nepřesností .
Při zpracování konkrétního projektu implementace SW FM se jíne zce|apřehledně podďilo sestavit
logickou rámcovou matici. Plrín projektu je zpracován spíš z nabídkového pohledu implementační



H
ffi&*
ffi:Ř FAxULTA E|{ot{omlcrÁ

ffi ffi > zÁPADocEsÍÉ
m * uÍ{lvEBzlÍY
ffi-Ě" v Ptztil

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

firmy, nežzpozice potřeb firmy EVOBUS. Tento fakt vzhledem k praktickým zkušenostem sfudentky
v implementaci rozsáhlejších SW produkfu však neberu jako zásadní chybu .Y závěru své práce, kdy
studentka hodnotí ýsledek tohoto skutečného projektu, v podstatě odhalila, co se stane při
podcenění sestavení plánu projektu .
Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

otfu|ty a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Pro kteý plán projektu můŽeme použít metodu CPM nebo PERT? Ukažte na příkladu.

2. Kdo především pracuje s ''Logickou rámcovou maticí (LRM)'' a co LRM v podstatě představuje.

V Plzni. dne 18.5.2012

Metodické pomámky:
1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu zČu aodůvodněte nlžepŤt odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtňt otÁzky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek rnrrsí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


